PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) * Y _ & 3 Platnost:
100398 et o P Praha, Cerny Most - Pod ébrady,Zel.st.
n od 3.3.2015
3 9 8 m m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.

‘ zména trasy / diversion KOLINQPoIepské 867,280 02 Kolin, tel. 321 622 352 do 12.12.2015
1 1 3 5 / I s

T,a”fn' P % P % P % w2 [ b x g2 = o= xH x kS g =

pasmo & 4 MY mx= 4 AMY% MY M2
CERNY MOST 0 5:23 5:38 6:08 6:23 6:38 6:58 6:58 7:28 7:58 7:58 9:03 9:08 10:08 11:08 12:08 13:03 13:08 13:08%
x Chvaly 0 5:26 5142 6:12 6:27 6:42 7:02 7:02 7:32 802 802 9:.07 9:12 10:12 11:12 12:12 13:07 13:12 13:12|
Néadrazi Horni Pocernice B 5:29 5145 6:15 6:30 645 7:05 7:05 7:35 805 8:05 9:10 9:15 10:15 11:15 12:15 13:10 13:15 13:15
Na Kovéarné B 5:31 5:48 6:18 6:33 6:48 7:08 7:08 7:38 8:08 8:08 9:13 9:18 10:18 11:18 12:18 13:13 13:18 13:18|
x Sychrov B 5:33 550 6:20 6:35 650 7:10 7:10 7:40 8:10 810 9:15 9:20 10:20 11:20 12:20 13:15 13:20 13:2
x Jirny,Logisticky park 1 5:35 552 6:22 6:37 652 7:12 7:12 7:42 812 812 9:17 9:22 10:22 11:22 12:22 13:17 13:22 13:22
x Jirny,rozc. 1 5:37 554 624 639 654 7:14 T7:14 T7:44 814 814 9:19 9:24 10:24 11:24 12:24 13:19 13:24 13:2
Nehvizdy 1 5:39 556 6:26 641 656 7:16 7:16 7:46 8:16 8:16 9:21 9:26 10:26 11:26 12:26 13:21 13:26 13:26|
Nehvizdy,U studanky 1 541 558 6:28 6:43 658 7:18 7:18 7:48 8:18 8:18 9:23 9:28 10:28 11:28 12:28 13:23 13:28 13:28|
MOCHOV 2 546 6:03 6:33 648 7:03 7:23 7:23 7:53 823 823 9:28 9:33 10:33 11:33 12:33 13:28 13:33 13:33}
Stary Vestec 3,4 551 6:08 6:38 6:53 7:.08 7:28 7:28 7:58 8:28 8:28 9:33 9:38 11:38 13:33 13:38 13:38)
Velenka 4 554 6:12 6:42 657 7:12 7:32 7:32 802 832 832 937 9142 11:42 13:37 13:42 13:42)
Sadska,kaple 5 559 6:17 6:47 7:02 7:17 7:37 7:37 807 837 837 942 947 11:47 13:42 13:47 13:47|
SADSKA pFij. 5 6:01 6:19 6:49 7.04 7:19 7:39 7:39 8:.09 839 839 944 949 11:49 13:44 13:49 13:494
odj. 4:45 6:02 6:50 7:04 7:19 7:39 7:39 8:39 9:44 9:49 11:49 13:44 13:49
Kostelni Lhota,u kovarny 5 4:48 6:05 6:54 7:.08 7:23 7:43 743 8:43 9:48 9:53 11:53 13:48 13:53]
KOSTELNIi LHOTA 5 4:50 6:07 6:56 7:10 7:25 7:45 7:45 8:45 9:50 9:55 11:55 13:50 13:55
Piskovéa Lhota 6 4:53 6:10 6:59 7:13 7:48 848 9:53 9:58 11:58 13:53 13:58]
Podébrady,hrbitov 6 4:58 6:15 7:04 T7:18 7:53 8:53 9:58 10:03 12:03 13:58 14:03]
Podébrady,Riegrovo nam. 6 5:01 6:18 7.07 T7:21 7:56 8:56 10:01 10:06 12:06 14:01 14:06
PODEBRADY,ZEL.ST. 6V 503 6:20 7:09 7:23 7:58 8:58 10:03 10:08 12:08 14:03 14:08

39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75

Pokra éovani £ S £ LI = < £ S Ed Ed LS b g = x b £

& LY § & LY BN Vo &M 2 &

CERNY MOST 3 0 | 13:38 14:08 14:41 15:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:56 19:11 19:11 19:41 20:33 21:38 22:38Q
x Chvaly 0 | 13:42 14:12 14:45 15:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:00 19:15 19:15 19:45 20:36 21:41 22:41}
Néadrazi Horni Pocernice B | 13:45 14:15 14:48 15:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:03 19:18 19:18 19:48 20:39 21:44 22:4

Na Kovéarné B | 13:48 14:18 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:06 19:21 19:21 19:51 20:41 21:46 22:46|
x Sychrov B | 13:50 14:20 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:08 19:23 19:23 19:53 20:43 21:48 22:4§]
x Jirny,Logisticky park 1 | 13:52 14:22 14:55 15:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:10 19:25 19:25 19:55 20:45 21:50 22:5
x Jirny,rozc. 1 | 13:54 14:24 14:57 15:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:12 19:27 19:27 19:57 20:47 21:52 22:52]
Nehvizdy 1 | 13:56 14:26 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:14 19:29 19:29 19:59 20:49 21:54 22:5
Nehvizdy,U studanky 1 | 13:58 14:28 15:01 15:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:16 19:31 19:31 20:01 20:51 21:56 22:56|
MOCHOV 2 | 14:03 14:33 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:21 19:36 19:36 20:06 20:56 22:01 23:01f
Stary Vestec 3,4 14:38 15:11 15:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41 19:41 20:11 21:01 22:06
Velenka 4 14:42 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 19:45 20:15 21:04 22:09
Sadska,kaple 5 14:47 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 19:50 20:20 21:09 22:14
SADSKA pFij. 5 14:49 15:22 15:52 15:52 16:22 16:52 17:22 22 21:11 22:16
od). 14:49 15:22 15:52 15:53 16:22 16:52 17:22 22:16
Kostelni Lhota,u kovarny 5 14:53 15:26 15:56 15:57 16:26 16:56 17:26 22:19
KOSTELNIi LHOTA 5 14:55 15:28 15:58 15:59 16:28 16:58 17:28 22:21
Piskovéa Lhota 6 14:58 16:01 16:02 16:31 17:01 22:24
Podébrady,hrbitov 6 15:03 16:06 16:07 16:36 17:06 22:29
Podébrady,Riegrovo nam. 6 15:06 16:09 16:10 16:39 17:09 22:32
PODEBRADY,ZEL.ST. 6 15:08 1611 1612 16:41 1711 22:34
Pokra éovani Tarifni | o g
pasmo M Y%
CERNY MOST 3 0 | 23:48 23:48 X naznameni
x Chvaly 0 | 23:51 23:51 ¥ jede v pracovnich dnech MY% jede také 1.5.,8.5.,28.10. a 17.11.
Nadrazi Horni Pocernice B | 23:54 23:54 Z jede v sobotu M2 nejede 1.5., 8.5.,28.10. a 17.11.
Na Kovarné B | 23:56 23:56 =] jede v nedéli a ve statem uznané svatky
x Sychrov B | 23:58 23:58
x Jirny,Logisticky park 1 0:00 0:00 ¥ spoj 49 vyeka v zastavce Sadska prijezdu spoje linky 398 od Prahy max. 15 min.
x Jirny,rozc. 1 0:02 0:02 & Naspoj 7, 11, 19, 21, 43, 45, 51, 61, 65, 67 a 71 navazuje v zastavce Sadska
Nehvizdy 1 0:04 0:04 spoj linky 270041 nebo 270042 do Nymburka.
Nehvizdy,U studanky 1 0:06 0:06
MOCHOV 2 0:11 0:11 UPOZORNENI
Stary Vestec 34| 0:16 0:16 Z prostorovych d Gvod U nejsou vtomto sm  éru uvedeny zastavky:
Velenka 4 0:19 0:19 Prerov n.L.,rozc.u obory (TP 3) - jizdni doba z Mochova 3 minuty
Sadska,kaple 5 0:24 0:24 Hradistko,Kersko,hl.sil. (TP 4,5) - jizdni doba z Velenky 1 minuta
SADSKA pfij. 5 0:26  0:26 Podébrady,Predni Lhota,u Kopecku (TP 6) - jizdni doba z Piskové Lhoty 3 minuty
od). 0:26 V8echny tyto tfi zastavky zlstavaji obslouzeny v&emi spoji - charakter "na znameni" je zachovan
Kostelni Lhota,u kovarny 5 0:29
KOSTELNIi LHOTA 5 0:31
Piskovéa Lhota 6 0:34
Podébrady,hrbitov 6 0:39
Podébrady,Riegrovo nam. 6 0:42
PODEBRADY,ZEL.ST. 6V 0:44 -
Zastavky v tarifnich pdsmech 0 a B jsou na Uzemi h  |.m. Prahy. ?ilfé'assn;)'?ézgw'f;;?ﬁ;;ﬁgg?g‘gﬁﬁ_aTa" P
Jinformace o provozu PID na tel: 296 19 18 17; naintermetu: www.ropid.cz Doplfikovy prodej jizdenek bez p  firazky u idi e.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ité jako 4 tarifni pAsma
Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: Vv598,v597,v596 Chron.: 8 Zast.: 897/6 Sabl.: ROPID|A4P|7



